·型號說明
 項次 代號  說明
T2  Φ22mm/ Φ25mm
 1.固定孔徑
T3  Φ30mm
IS  標准選擇
 2.型式
IH  長柄選擇
R  圓型
 3.外型
S  方型
1  二段 45°
2  二段 90°
3  二段 45°復歸
4  三段 45° x2
5  三段 45° x2 右邊復歸
6  三段 45° x2 左邊復歸
 4.動作方式
7  三段 45° x2 二邊復歸
項次 代號  說明
1  110VAC (霓虹燈泡)
2  220 ” ( “ )
3  380 ” ( “ )
4  440 ” ( “ )
5  6V ” (鎢絲燈泡)
6  18V ” ( “ )
7  24V ” ( “ )
8  30V ” ( “ )
 5.電壓
9  12V ” ( “ )
 6.顏色 R  紅
User
新建印章
G  綠
O  橙
W  白
BL  藍
 7.接點數目 1-3  1-3
A 二段 三段
B
 8.接點種類
C
1a
1b
1a1b
-
-
1a01a
·直接式照光選擇開關二段接點圖
 型式 TC-I1A TC0I1B TCI1C2 TC-I2A TC-I2B TC-I2C2
接點 1a 1b 1a1b 2a 2b 2a2b
接點圖
·直接式照光選擇開關三段接點圖
 型式 TC-I1C3 TC-I2C3
接點 1a01a 2a02a
接點圖
user
新建图章